
Pojkar 16  -  Slutspel

 274 Edwardsson I

 063 Alfredsson I

 045 Lidèn Isaksson H

 157 Haglund E

 199 Sundin E

 269 Gjörling L

 188 Madhu Chandra 

 279 Sträm J

 085 Alestedt P

-10, 10, 4, 9, 10

9, 3, 7, 10

 274 Edwardsson I

 142 Sjölander E

 274 Edwardsson I
-5, 7, -5, 7, 9, 7

8, 8, 5, 2

-4, 5, -6, 5, -2, 10, 5

 063 Alfredsson I

 199 Sundin E

 188 Madhu Chandra 

 085 Alestedt P

 278 Ståhl O

 091 Dahlström N

 060 Bergenblock W

 019 Arvidsson E

 087 Hedblad S

 273 Sjögren E

 064 Nylén H

 277 Jobs H

 268 Gjörling E

 041 Björkryd D

 063 Alfredsson I

 085 Alestedt P

 091 Dahlström N

 060 Bergenblock W

 273 Sjögren E

 064 Nylén H

 041 Björkryd D

4, 6, 10, 5

8, 7, -8, 5, -9, 6

7, -11, 10, -3, 9, 7

6, 7, -9, 8, 6

6, 12, -9, 9, 10

4, 3, 9, 6

5, 1, 9, 9

-6, 7, 14, 7, 4

-7, 4, -16, 10, 5, 4

6, 3, 2, 2

3, 3, 5, 6

10, 4, 5, 9

3, 7, 10, 6

5, 7, -8, 9, 8

7, -8, 5, 2, 10

-14, 4, 9, 4, 9

7, 4, 7, 7

5, 8, -7, 4, 8

4, 7, 7, 7

8, -8, -15, 7, -14, 8, 9

-4, 8, 4, 8, 2

 190 Larsson S

 021 Piilola M

 277 Jobs H

 086 Gravsiö Wallin A

 268 Gjörling E

 034 Enbom N

 041 Björkryd D

10, -11, 9, -9, 5, 3

6, -3, -8, -7, 4, 10, 4

 278 Ståhl O

 147 Alvendal T

 189 Röhr J

 091 Dahlström N

 060 Bergenblock W

 223 Leijon O

 125 Ellbring E

 019 Arvidsson E

 169 Tabbakh O

 087 Hedblad S

 204 Weston S

 273 Sjögren E

 064 Nylén H

7, 8, 5, -13, 6

9, 3, 11, 11

5, -5, 11, 4, 4

 156 LidÉN H

 026 Bozanovic E

 142 Sjölander E
7, 4, -9, -4, 9, 3

 069 Usov Mark, Haparanda SKT
 268 Gjörling Emil, Ängby SK
 034 Enbom Noah, Carlshamns BTK

 041 Björkryd David, Eskilstuna BTK

 204 Weston Sixten, Spårvägens BTK

 273 Sjögren Elias, Ängby SK
 064 Nylén Hugo, Halmstad BTK

 190 Larsson Sebastian, Spårvägens BTK
 096 Geijer Axel, KFUM Jönköping IA
 021 Piilola Mio, BTK Frej

 277 Jobs Hugo, Ängby SK
 086 Gravsiö Wallin Adam, IFK Täby BTK

 293 Brunzell Kevin, Ängby SK
 125 Ellbring Elias, LinnePartille PK

 019 Arvidsson Edvin, BTK Frej
 169 Tabbakh Obada, Ortvikens PK

 220 Soploher Jona, Svanesunds GIF
 087 Hedblad Sigge, IFK Täby BTK

 142 Sjölander Erik, Mariedals IK
 278 Ståhl Olle, Ängby SK

 147 Alvendal Theo, Norrtulls SK
 121 Sjösvärd Melker, Linköpings Pingisklubb
 189 Röhr Jack, Spårvägens BTK

 091 Dahlström Noa, Kalmar BTK
 060 Bergenblock William, Halmstad BTK

 223 Leijon Oliver, Söderhamns UIF

 156 LidÉN Helmer, Norrtulls SK
 240 Larsson Valle, Uppsala BTK
 026 Bozanovic Emilio, BTK Rekord

 063 Alfredsson Isak, Halmstad BTK

 045 Lidèn Isaksson Hannes, Eslövs AI BTK
 157 Haglund Emil, Norrtulls SK
 276 Ljunggren Richard, Ängby SK

 199 Sundin Elias, Spårvägens BTK
 269 Gjörling Lukas, Ängby SK

 295 Ramnäs Leo, Mölndals BTK
 188 Madhu Chandra Bharath, Spårvägens BTK
 279 Sträm Jacob, Ängby SK

 085 Alestedt Peter, IFK Täby BTK
 274 Edwardsson Isak, Ängby SK

 063 Alfredsson I

 063 Alfredsson I

 091 Dahlström N

 063 Alfredsson I

 273 Sjögren E

 041 Björkryd D

 041 Björkryd D

10, 7, -9, -13, 6, 10

10, 11, 11, 8

-9, 7, 8, 8, 8

4, 12, 4, -9, 4

5, 8, -6, 9, 3

5, 9, 9, -6, 11

10, -13, 9, -11, 3, 7

Ungdoms-SM och Para JSM

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Rekord.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/128-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


